FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br–(42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 06/2022

PROJETO DE EXTENSÃO “UEPG + Ativa”

(RESOLUÇÃO CA N° 130, DE 29 DE MAIO DE 2017 - Convênio no 08/2016)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE DIFERENTES ÁREAS DE EDUCAÇÃO

FÍSICA, CONFORME EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FAUEPG Nº 02/2022 -
CDR/UEPG

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna pública torna público o Edital de HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES e CLASSIFICAÇÃO FINAL para credenciamento de profissionais de diferentes
áreas de educação física para atuação por tempo determinado no projeto de extensão
UEPG+Ativa:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. ÁREA DE MUSCULAÇÃO – 01 (uma) vaga.

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA
(CNPJ)

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALESSANDRA MIKETEN KOSTESKI WINCHE
(Não apresentado)

INDEFERIDO
Não cumpriu o estabelecido no item 5.1

do Edital FAUEPG Nº 02/2022 -
CDR/UEPG.

ANY ALMEIDA
(36.551.977/0001-44)

DEFERIDO

AR ESPORTES LTDA
(30.806.262/0001-09

DEFERIDO

CAMILA OURIQUES DE RESENDE
(41.866.822/0001-37)

DEFERIDO

SUELEN CRUZ
(Não apresentado)

INDEFERIDO
Não cumpriu o estabelecido no item 5.1

do Edital FAUEPG Nº 02/2022 -
CDR/UEPG.

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br–(42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

1.2. ÁREA DE PILATES – 01 (uma) vaga.

Não houveram inscritos.

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL
2.1. ÁREA DE MUSCULAÇÃO – 01 (uma) vaga.

Classificação Nome da Empresa - (CNPJ) Pontuação

1° Any Almeida - (36.551.977/0001-44) 5,63

2° Ar Esportes LTDA - (30.806.262/0001-09 1,60

3° Camila Ouriques de Resende - (41.866.822/0001-37) 0,20

Ponta Grossa-PR, 23 de fevereiro de 2022.

Prof.  Leandro Martinez Vargas

Coordenadora do CDR/UEPG

Prof. Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG